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Michał Synajewski, Filip Nowicki, Ignacy Andrzejczak i Bartosz Żaczkiewicz zajęli 6. miejsce w sztafecie 4x100 metrów podczas wrześniowych
Mistrzostw Polski U16, Małego Memoriału im. Janusza Kusocińskiego w Karpaczu. Filip i Bartosz zdobyli brązowe medale na dystansie 110 metrów
przez płotki uzyskując identyczny czas 15.79 sek. W ostatnich latach największe sukcesy święciły lekkoatletki UKS Vis, coraz wyższy poziom
prezentują także chłopcy. (fot. Adam Michalski)

Lekkoatleci UKS Vis to grupa skierniewickich sportowców, którzy w 2021 roku, obok
pływaków UKS Nawa, dostarczyli kibicom sportu w mieście najwięcej powodów do dumy i
radości. Podopieczni Jolanty Barskiej, Doroty Markowskiej i Joanny Korwek zdobyli trzy
medale mistrzostw Polski.

Już w lutym podczas Halowych Mistrzostw Polski U20 w Toruniu 3. miejsce i brązowy medal, w
konkursie trójskoku, wywalczyła Anna Kłosińska. Wynik 12.00 metrów pozwolił cieszyć się
skierniewiczance oraz trenerkom Jolancie Barskiej i Dorocie Markowskiej z pierwszego medalu
skierniewickiej królowej sportu w 2021 roku.

Później przyszła pora na starcy w sezonie letnim, na otwartym stadionie.

W czerwcu skierniewiczanie udanie wypadli w Mistrzostwach Polski w Sztafetach i Wielobojach.
Wysokie 4. miejsce w kategorii U16 zajęła sztafeta chłopców 4x200 metrów w składzie: Michał
Synajewski, Filip Nowicki, Ignacy Andrzejczak i Bartosz Żaczkiewicz. Także 4. pozycję zajęła sztafeta
dziewcząt w składzie: Anna Kłosińska, Marika Magdziarz, Aleksandra Tarnowska i Anna Bibik.



W lipcowych mistrzostwach Polski U20 w Lublinie Anna Kłosińska mimo, że nie zdobyła medalu,
mocno zaznaczyła przynależność do ścisłej krajowej czołówki dwukrotnie plasując się na 6. pozycji w
konkursach skoku w dal i trójskoku z wynikami odpowiednio 5.60 m i 12.08 m.

Bardzo udany start skierniewiccy lekkoatleci zanotowali we wrześniu. Podczas Mistrzostw Polski
U16, Małego Memoriału im. Janusza Kusocińskiego w Karpaczu brązowe medale na dystansie 110
metrów przez płotki zdobyli Filip Nowicki i Bartosz Żaczkiewicz. Obaj uzyskali identyczny czas 15.79
sek.

Ponadto podopieczni Jolanty Barskiej zajęli 6. miejsce w sztafecie 4x100 metrów biegnąc w składzie:
Michał Synajewski, Filip Nowicki, Ignacy Andrzejczak i Bartosz Żaczkiewicz. Czas skierniewiczan to
47,14 sek. Filip Nowicki biegał także w finale na 300 metrów przez płotki, a rywalizację ukończył na
8. miejscu.

Lekkoatleci UKS Vis od kilku lat stanowią znaczący ośrodek w województwie i są częścią
ogólnopolskich programów, między innymi Lekkoatletyka dla każdego.

Wydaje się, że do pełni szczęścia brakuje jednego, obiektu z prawdziwego zdarzenia. Czy powstanie
on w 2022 roku?
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